ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA

REQUERIMENTO Ns 35/2021

ASSUNTO: Moção de Congratulação

Reqte: Ver.c Giovana Ketelen Gonçalves de Souza

Reqdo: Presidente da Câmara Municipal.

A Vereadora que esta subscreve, integrante da Bancada do pDT, vem até
Vossa Excelência, com base no Artt77, XlX, do Regimento lnterno, requerer,
após votado em plenário, seja entregue MoçÃo DE CoNGRATULAçÃO, a atreta
Diullya Emanueli Vieira:

Diullya Emanueli Vieira 12 anos atleta Convidada pelo time URFF - União
Roquegonzalenze de Futsal Feminino para participar do Campeonato Gaúcho de
Futsal organizado pela Federação Gaúcha de Futsal, atua na Categoria sub15.

Além de valorizar o expressivo resultado esportivo da conquista dessa

talentosa atleta joiense, essa propositura tem a intenção maior de reforçar os

reais valores que a conduziram à conquista alcançada: esforço, dedicação e

amor à cidade de Jóia.

Fica aqui minha homenagem a atleta e aos pais que são grandes

incentivadores. Parabéns!

Plenário Jovêncio José Pedroso, 05 de novembrc de 2021.

GIOV ETELEN DE SOUZA

Vereadora - PDT
Câmarâ d€ Vcro râ3 de ,,éiâ
PROTOCOLC
Recebido em LIDo ÉÀ/I PLENÂRIOir

SêsÉàô

-L-l

CrVrCr

S€Ívidgí

PÍesidênle SecíetáÍio

!lorári

Ruâ Dr Edmêr Kruôl 25s - JólÂ Rs. - CNPJ No oI-6s6 Ô27./oool-os
Fones (55) 3318-1255 - 1000 - 1O'10 - E-mail: camara@camaraioia.com.br - CEP 981800-O0O

ç,

,4